Bando Export 2024



BANDO EXPORT

PER L'EROGAZIONE DI VOUCHER IN FAVORE DELL'EXPORT PROVINCIALE



Per le imprese della provincia di Arezzo il bando è stato chiuso anticipatamente dal 10 maggio 2024.

Allegati Bando Export per le MPMI della Provincia di Siena [1]

Modulo di domanda per partecipare al bando Export per le MPMI della Provincia di Siena [2]

Modulo per la rendicontazione del bando export -Siena [3]

뢥 Bando Export per le MPMI della Provincia di Arezzo - chiusura anticipata al 10 maggio 2024 [4]

Modulo di domanda per partecipare al bando Export per le MPMI della Provincia di Arezzo- chiusura anticipata al 10 maggio 2024 [5]

Modulo per la rendicontazione del bando export -Arezzo [6]

Ultima modifica: Venerdì 10 Maggio 2024

Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Rate

Media: 5 (1 voti)

Source URL: https://www.as.camcom.it/bando-export-2024

Collegamenti



Bando Export 2024

Published on Camera di Commercio Arezzo-Siena (https://www.as.camcom.it)

- [1] https://www.as.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/bando_siena_export_20 24.pdf
- [2] https://www.as.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/modulo_domanda_siena _export_2024.pdf
- [3] https://www.as.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/modulo_rendiconto_sien a_export_2024.pdf
- [4] https://www.as.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/bando_arezzo_export_2 024.pdf
- [5] https://www.as.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/modulo_domanda_arezz o_export_2024.pdf
- [6] https://www.as.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/modulo_rendiconto_arez zo_export_2024.pdf